2-34
串口设备联网服务器
串
口
设
备
联
网

列
2
订购信息
可选型号
NPort® 5610-8-DT：8口RS-232串口设备联网服务器，DB9连接头，48 VDC电源输入，桌面型
NPort® 5610-8-DT-J：8口RS-232串口设备联网服务器，RJ45连接头，48 VDC电源输入，桌面型
NPort® 5650-8-DT：8口RS-232/422/485串口设备联网服务器，DB9连接头，48 VDC电源输入，桌面型
NPort® 5650-8-DT-J：8口RS-232/422/485串口设备联网服务器，RJ45连接头，48 VDC电源输入，桌面型
NPort® 5650I-8-DT：8口RS-232/422/485串口设备联网服务器，DB9连接头，48 VDC电源输入，带2 KV隔离保护，桌面型
可选配件(须单独购买)
CBL-RJ45F25-150：8针RJ45到孔式DB25电缆，150 cm
CBL-RJ45M25-150：8针RJ45到针式DB25电缆，150 cm
CBL-RJ45F9-150：8针RJ45到孔式DB9电缆，150 cm
CBL-RJ45M9-150：8针RJ45到针式DB9电缆，150 cm
针脚定义
PIN RS-232
1 DCD
2 RxD
3 TxD
4 DTR
5 GND
6 DSR
7 RTS
8 CTS
PIN RS-232
1 DCD
2 RxD
3 TxD
4 DTR
5 GND
6 DSR
7 RTS
8 CTS
PIN RS-232 RS-422/485-4w RS-485-2w
1 DCD TxD-(A) –
2 RxD TxD+(B) –
3 TxD RxD+(B) Data+(B)
4 DTR RxD-(A) Data-(A)
5 GND GND GND
6 DSR – –
7 RTS – –
8 CTS – –
DB9针式接头
8针RJ45接头
NPort® 5610-8-DT (RS-232)
NPort® 5610-8-DT-J (RS-232)
NPort® 5650-8-DT/5650I-8-DT (RS-232/422/485)
NPort® 5650-8-DT-J (RS-232/422/485)
包装清单
• NPort® 5600系列串口设备联网服务器
• 电源适配器(详情见附件)